檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：桃教小字第1060033071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060033071_Attach01.docx、1060033071_Attach02.jpg)

主旨：轉知國立彰化師範大學師資培育中心辦理「中小學教師教

學實務研究研討會」徵稿公告訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年4月27日師培字第1061000180

號函辦理。

二、旨揭徵稿訊息(詳如附件)摘錄如下：

(一)旨揭研討會期在提供在職教師展現創新教學思維的園地

，透過簡單的寫作邏輯整理其教學構想、實踐的過程以

及結果整理成文章，再藉此文章與其他教師對話，激盪

出更多的教育火花。

(二)徵稿主題：

１、核心素養的教學。

２、行動學習、數位學習、磨課師。

３、補救教學、適性化教學、有效教學。

４、差異化教學、分組合作學習。

５、協同學習、學習共同體。 0

1060003330

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/02 12:51

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

６、其他與教學相關之主題。

(三)重要日期：

１、論文繳交期限：106年5月31日。

２、審查結果公告：106年6月30日。

３、報名截止日期：106年7月31日。

４、研討會時間：106年8月。

(四)詳情請至旨揭研討會網站查詢(https://sites.google.

com/ncue.edu.tw/tpr/)。

(五)聯絡方式：國立彰化師範大學師資培育中心施小姐，電

話(04)7232105分機1133，E-mail：shimmershih@cc.nc

ue.edu.tw。

三、檢附徵稿公告及海報各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中

副本： 2017-05-02
11:44:12